



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000004151092

开票日期: 2025年01月22日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 梅河口市曙光学校 统一社会信用代码/纳税人识别号: 122205814129784942	销售方信息	名称: 梅河口市白芸文体用品经销部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220581MA14CMMR9F																																																																																																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*牛皮档案袋</td><td></td><td>包</td><td>5</td><td>19.8019801980198</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*日用杂品*磁力扣</td><td></td><td>卡</td><td>10</td><td>3.960396039604</td><td>39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*纺织产品*口取纸</td><td></td><td>包</td><td>10</td><td>1.980198019802</td><td>19.80</td><td>1%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>2.4752475247525</td><td>12.38</td><td>1%</td><td>0.12</td></tr><tr><td>*软件*计算器</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>42.5742574257426</td><td>85.15</td><td>1%</td><td>0.85</td></tr><tr><td>*纸制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>9.4059405940594</td><td>94.06</td><td>1%</td><td>0.94</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>3.4653465346535</td><td>69.31</td><td>1%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>25MM</td><td>盒</td><td>5</td><td>16.3366336633663</td><td>81.68</td><td>1%</td><td>0.82</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>32MM</td><td>盒</td><td>5</td><td>9.9009900990099</td><td>49.50</td><td>1%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>41MM</td><td>盒</td><td>5</td><td>18.3168316831683</td><td>91.58</td><td>1%</td><td>0.92</td></tr><tr><td>*纸制品*彩色复印纸</td><td>蓝色</td><td>包</td><td>4</td><td>17.8217821782178</td><td>71.29</td><td>1%</td><td>0.71</td></tr><tr><td>*教具*粉笔</td><td></td><td>盒</td><td>100</td><td>2.970297029703</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td></td><td>瓶</td><td>20</td><td>4.4554455445545</td><td>89.11</td><td>1%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>4.2574257425743</td><td>42.57</td><td>1%</td><td>0.43</td></tr><tr><td>*纺织产品*卷带</td><td></td><td>把</td><td>5</td><td>7.4257425742574</td><td>37.13</td><td>1%</td><td>0.37</td></tr><tr><td>*文具*直尺</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>2.7722772277228</td><td>27.72</td><td>1%</td><td>0.28</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td></td><td>包</td><td>20</td><td>23.7623762376238</td><td>475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>黑色</td><td>支</td><td>150</td><td>3.4653465346535</td><td>519.80</td><td>1%</td><td>5.20</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>红色</td><td>支</td><td>150</td><td>3.4653465346535</td><td>519.80</td><td>1%</td><td>5.20</td></tr><tr><td>*文具*粘钩</td><td></td><td>卡</td><td>10</td><td>6.4059405940594</td><td>64.06</td><td>1%</td><td>0.64</td></tr><tr><td>*文具*纸杯</td><td></td><td>包</td><td>5</td><td>28.5742574257426</td><td>142.87</td><td>1%</td><td>1.43</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2928.70</td><td></td><td>¥29.30</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰仟玖佰伍拾捌圆整</td><td colspan="2">(小写) ¥2958.00</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 160436862860; 开票人 马艳红; 收款人: 白岩; 复核人: 赵金霞;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*牛皮档案袋		包	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99	*日用杂品*磁力扣		卡	10	3.960396039604	39.60	1%	0.40	*纺织产品*口取纸		包	10	1.980198019802	19.80	1%	0.20	*文具*印台		个	5	2.4752475247525	12.38	1%	0.12	*软件*计算器		个	2	42.5742574257426	85.15	1%	0.85	*纸制品*胶带		卷	10	9.4059405940594	94.06	1%	0.94	*文具*文件袋		个	20	3.4653465346535	69.31	1%	0.69	*文具*长尾夹	25MM	盒	5	16.3366336633663	81.68	1%	0.82	*文具*长尾夹	32MM	盒	5	9.9009900990099	49.50	1%	0.50	*文具*长尾夹	41MM	盒	5	18.3168316831683	91.58	1%	0.92	*纸制品*彩色复印纸	蓝色	包	4	17.8217821782178	71.29	1%	0.71	*教具*粉笔		盒	100	2.970297029703	297.03	1%	2.97	*文具*胶水		瓶	20	4.4554455445545	89.11	1%	0.89	*文具*起钉器		个	10	4.2574257425743	42.57	1%	0.43	*纺织产品*卷带		把	5	7.4257425742574	37.13	1%	0.37	*文具*直尺		把	10	2.7722772277228	27.72	1%	0.28	*文具*抽杆夹		包	20	23.7623762376238	475.25	1%	4.75	*文具*中性笔	黑色	支	150	3.4653465346535	519.80	1%	5.20	*文具*中性笔	红色	支	150	3.4653465346535	519.80	1%	5.20	*文具*粘钩		卡	10	6.4059405940594	64.06	1%	0.64	*文具*纸杯		包	5	28.5742574257426	142.87	1%	1.43	合 计					¥2928.70		¥29.30	价税合计(大写)		⊗ 贰仟玖佰伍拾捌圆整		(小写) ¥2958.00				备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 160436862860; 开票人 马艳红; 收款人: 白岩; 复核人: 赵金霞;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																				
*文具*牛皮档案袋		包	5	19.8019801980198	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																				
*日用杂品*磁力扣		卡	10	3.960396039604	39.60	1%	0.40																																																																																																																																																																																																				
*纺织产品*口取纸		包	10	1.980198019802	19.80	1%	0.20																																																																																																																																																																																																				
*文具*印台		个	5	2.4752475247525	12.38	1%	0.12																																																																																																																																																																																																				
*软件*计算器		个	2	42.5742574257426	85.15	1%	0.85																																																																																																																																																																																																				
*纸制品*胶带		卷	10	9.4059405940594	94.06	1%	0.94																																																																																																																																																																																																				
*文具*文件袋		个	20	3.4653465346535	69.31	1%	0.69																																																																																																																																																																																																				
*文具*长尾夹	25MM	盒	5	16.3366336633663	81.68	1%	0.82																																																																																																																																																																																																				
*文具*长尾夹	32MM	盒	5	9.9009900990099	49.50	1%	0.50																																																																																																																																																																																																				
*文具*长尾夹	41MM	盒	5	18.3168316831683	91.58	1%	0.92																																																																																																																																																																																																				
*纸制品*彩色复印纸	蓝色	包	4	17.8217821782178	71.29	1%	0.71																																																																																																																																																																																																				
*教具*粉笔		盒	100	2.970297029703	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																				
*文具*胶水		瓶	20	4.4554455445545	89.11	1%	0.89																																																																																																																																																																																																				
*文具*起钉器		个	10	4.2574257425743	42.57	1%	0.43																																																																																																																																																																																																				
*纺织产品*卷带		把	5	7.4257425742574	37.13	1%	0.37																																																																																																																																																																																																				
*文具*直尺		把	10	2.7722772277228	27.72	1%	0.28																																																																																																																																																																																																				
*文具*抽杆夹		包	20	23.7623762376238	475.25	1%	4.75																																																																																																																																																																																																				
*文具*中性笔	黑色	支	150	3.4653465346535	519.80	1%	5.20																																																																																																																																																																																																				
*文具*中性笔	红色	支	150	3.4653465346535	519.80	1%	5.20																																																																																																																																																																																																				
*文具*粘钩		卡	10	6.4059405940594	64.06	1%	0.64																																																																																																																																																																																																				
*文具*纸杯		包	5	28.5742574257426	142.87	1%	1.43																																																																																																																																																																																																				
合 计					¥2928.70		¥29.30																																																																																																																																																																																																				
价税合计(大写)		⊗ 贰仟玖佰伍拾捌圆整		(小写) ¥2958.00																																																																																																																																																																																																							
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 160436862860; 开票人 马艳红; 收款人: 白岩; 复核人: 赵金霞;																																																																																																																																																																																																										

开票人: 马艳红